aliud quam tempus expectabat, quo miserrimas has deponeret exuuias.

5. Aufim ego dicere, ne inuita quidem, quae generosa fit, anima corpus corrumpi: ut si vincum tibi proponas hominem, qui dum carceris sui putrescere ac defluere paulatim muros videt, et ruinam minari, stat tantisper, exitumque e vinculis expectat, et libertatem; ut e multa illa densaque, in qua sepultus iacet, caligine coelum suum videat, puraque luce penitus fruatur. Nisi forte hominem, qui multis se validisque corporis ad robur exercuit laboribus, laceras cum vestes suas intuetur, commoueri posse animo arbitreris; ac non abiecturum eas potius libenter, ut corpus suum aeri, nudum

nudo

Seçtio ε.

f ἔδδ' [ἀκῆσαν] εἶναι τῆ γενναία ψυχῆ φθορὰν σώματος. Vulgo ἀκῆσης, quod constructioni non congruit. Igitur cum Mss. Harleian. daret ἀκῆσαι, nos in ἀκῆσαν, sensu postulante, mutavimus.

Ibid. ἔδδ' ἀκῆσης εἶναι τῆ γενναία ψυχῆ φθορὰν σώματος. Cl. Vir edidit ἀκῆσαν, ex Cod. Harl. qui habet ἀκῆσαι. Sensus et veritas aliud volunt, nempe, ἀκῆση εἶναι τῆ — ψυχῆ etc.

Demosthenes de Corona: τῆς δὲ πομπείας ταύτης — ὑπερον, ἂν ΒΟΥΛΟΜΕΝΟΙΣ ἢ τῆτοις ἀκῆσαι, μνησθήσομαι. Iulianus Misoprog. p. m. 112. ὡς καὶ πλέον, ἐπαξελθεῖν τοῖς εἰς τῆς θεῆς πλημμελεῖσιν ἢ ΒΟΥΛΟΜΕΝΟΙ ΜΟΙ ἢ Ν. Elegans est et frequens locutio. Vide Aelianum V. H. XII. et exemplum aliud ex Demosthene apud Priscianum lib. XVIII. p. 1169. vbi ex Sallustio docet Latinos quoque ita locutos. M.

g ἔκκλιζ

γυμνὸν γυμνῶ, Φίλον Φίλω, ἐλεύθερον ἐλευθέρω;
 τί ἔν' ἄλλο ἢ γῆ τῆ ψυχῆ εἶναι τὸ δέσμα τῶτο καὶ τὰ
 ὀσᾶ καὶ τὰς σάρκας, ἢ χλανίδα ἐφήμερα, καὶ βρακία
 ἀσθενῆ καὶ τρύχινα^g; Ταῦτα καὶ σίδηρος διαρρήγνυσι,
 καὶ πῦρ τήκει, καὶ ἔλκη ἐπιπέμεται. Ἡ μὲν ἔν' ἀγαθῇ
 ψυχῇ καὶ διαπεπονημένη καὶ ἡσκημένη ἀμελεῖ, καὶ ὡς
 τάχιστα ἐφίεται γυμνωθῆναι^h. ὥστε καὶ ἐπιφθέγγαίτο

nudo, amicum amico, liberum libero permittat. Quid au-
 tem aliud animae respectu esse hanc pellem, haec ossa, has
 carnes, quam diei vnus penulam, aut pannos tenues, vel
 scruta, arbitraris? Haec et ferrum scindit, et ignis consumit,
 et depascuntur vulnera. Praeclara igitur, multisque ac vali-
 dis subacta laboribus negligit ea anima, nec aliud petit, quam
 ut actu tum exuatur: ut merito aliquis, qui fortem corporis
 in

g βρακία ἀσθενῆ καὶ [τρύχινα:]
 Vulgo τρύχινα, quod absurdum.
 Nos lectionem recepimus,
 quam praestat Harleian. Sed
 et Heinsius ita legendum vidit.
 Alciphron lib. I. Epist. XXXVI.
 Τὰ δὲ ἀρχαῖα καὶ [τρύχινα] περι-
 βαλλομένη Ταραντινίδα ἀισχύνομαι
 τὰς φίλας. Lege τρύχινα. Mol-
 les certe tentesque, non cili-
 cinae, fuerunt vestes Tarenti-
 nae. Vide Suidam in ταραν-
 τινίδιον, Hesychium et Etymolo-
 gum in ταραντεινον, ac Merce-
 rum ad Aristaeneti I. 25. Idem
 Alciphron. lib. III. Epist. XLII.
 Ὁ γὰρ χθὲς εὐπάρυφος πιναροῖς, ὡς
 ὄρεῖς, καὶ [τριχίνοις] βράκεσι κα-
 λύπτω τὴν αἰδῶ. Scribendum
 τρυχίνοις. Pariter τρυχίνας ἐσθῆ-
 τας habet Iosephus Antiq. Iud.
 V. I. §. 16. sed ibi quoque
 nonnulli codices perperam τρι-
 χίνας exhibent.